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Neptun Cup 2026
Skopje, 28.2. - 1.3.2026

Дисциплина 14 Жени/F, 200m Делфин/Fly АПС/Опен
28.02.2026 - 18:09 Резултатите
MKD АПС/Опен 2:11.02 Весна Стојановска
MKD - 16 2:15.75 Весна Стојановска
MKD - 14 2:22.93 Ева Петровска SKO Скопје 21.10.2018
MKD - 12 2:30.12 Весна Стојановска
MKD - 10 2:51.93 Јана Милковска

Поени: AQUA 2025

Место ГнР. ВреметоПоени 50m 100m 150m 200m

1. Kalina Hristovska 13 Neptun, SK 3:09.72 248
2. Ambla Bardhoshi 12 Te Stela SA, TI 3:10.40 246
3. Bojana Kostoska 13 Struga, ST 3:46.74 145

Дисциплина 14 Жени/F, 200m Делфин/Fly 13 - 14 години
28.02.2026 - 18:09 Резултатите

MKD АПС/Опен 2:11.02 Весна Стојановска
MKD - 16 2:15.75 Весна Стојановска
MKD - 14 2:22.93 Ева Петровска SKO Скопје 21.10.2018

Поени: AQUA 2025

Место ГнР. ВреметоПоени 50m 100m 150m 200m

1. Kalina Hristovska 13 Neptun, SK 3:09.72 248
2. Ambla Bardhoshi 12 Te Stela SA, TI 3:10.40 246
3. Bojana Kostoska 13 Struga, ST 3:46.74 145


